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Chvalatice
chrán.

Panèula

Záleský les

Na spáleném

±echále

Znojemský les

Za vepøínem

Znojemský les

Nad Dyjí

Bítovský les

Babka

Bítovský les

Záleská

U Augustýnova dvora

vodní nádrž Vranov

vodní nádrž Vranov

vodní nádrž Vranov

vodní nádrž Vranov

vodní nádrž Vranov

Bítovský potok

Bítovský potok

607

571

562

568

565

606

544

599

528

614

549

527

635

624

548

645

640

622

644

608

643

545

554

540

605

603

501

559

598

529

558

534

535

518

519

509

542

600

632

623

657/9

337

349

661/1

325

663

348

324

624

657/7

327

659

675

622

649

334/1

664

655

668

332/1

680

617

641

661/2

169/1

669

671

334/2

611/1

640

336/1

643

657/3

661/3

654

673

657/6

335

620

686

657/1

630

681

330

341

339

657/2

674

633

647

657/4

658

657/8

352/1

662

656

683

644

625

618

332/4

611/2

343

667

328

345

682

650

651

648

340

350

627

642

646

626

346

347

657/5

619

631

329

613

320

333

628

639/4

639/9

332/2

331

611/3

639/1

323/1

621

660

614

639/5

645/1

645/2

652/1

652/2

653/1

653/2

323/14

323/15

323/9

342/3

342/1

323/10

323/12

323/13

Zálesí u Bítova

Velký Dešov

Bítov

Jazovice

Lanèov

Štítary na Moravì

øešené území

øešené území

mimo obvod

mimo obvod

mimo obvod

mimo obvod

mimo obvod

1

urèení hranic pozemkù v k. ú. Chvalatice

Jednoduché pozemkové úpravy - upøesnìní pøídìlu - 

Pøedpokládaný obvod pozemkových úprav


